UỶ BAN NHÂN DÂN
                CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH
                                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-ĐN
                        Quy Nhơn, ngày        tháng  12  năm 2008

V/v gia hạn thị thực và tạm trú cho vận động viên bóng đá nước ngoài tại tỉnh.

Kính gửi: Công an tỉnh.
Xét đề nghị của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tại Công văn số 1185/SVHTTDL-VP ngày 04/12/2008 về việc gia hạn thị thực và tạm trú cho vận động viên nước ngoài đang thi đấu cho Câu lạc bộ Bóng đá Bình Định, Chủ tịch Uỷ ban nhân dân tỉnh đề nghị Công an tỉnh xem xét gia hạn thị thực có giá trị nhiều lần và tạm trú cho các đương sự có tên sau đây để tiện việc đi lại và luyện tập từ ngày 15/12/2008 đến ngày 30/9/2009. Chi tiết về hộ chiếu như sau:

	STT
	Họ và tên

(Giới tính)
	Năm sinh
	Quốc tịch
	Số hộ chiếu
	Nơi tạm trú

	1
	BRUNO DE SOUZA BARBOSA

(Nam)
	07/6/1981
	Brazil
	CG 168710
	Nhà khách vận động viên, 236B Lê Hồng Phong, Quy Nhơn

	2
	CRUZ DE SOUZA JORGE LUIZ (Nam)
	27/9/1982
	Brazil
	CW 244084
	nt

	3
	NILDO FRANCA JUIOR
	07/12/1983
	Brazil
	CS040410
	nt

KT. CHỦ TỊCH

          PHÓ CHỦ TỊCH

Nơi nhận:

- Như trên;

- Phòng QLXNC

  Công an tỉnh;

- Sở VH,TT &DL;

- Lưu: VT, NV (4b).

                   Nguyễn Thị Thanh Bình

UỶ BAN NHÂN DÂN
                CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH
                                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-ĐN
                        Quy Nhơn, ngày        tháng  6  năm 2008

V/v gia hạn thị thực và tạm trú cho vận động viên bóng đá nước ngoài tại tỉnh.

Kính gửi: Công an tỉnh.
Xét đề nghị của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tại Công văn số 331/SVHTTDL-VP ngày 04/6/2008 về việc gia hạn thị thực và tạm trú cho vận động viên nước ngoài đang thi đấu cho Câu lạc bộ Bóng đá BOSS Bình Định, Chủ tịch Uỷ ban nhân dân tỉnh đề nghị Công an tỉnh xem xét gia hạn thị thực và tạm trú cho các đương sự có tên sau đây để tiện việc đi lại và luyện tập từ ngày 07/6/2008 đến ngày 31/12/2008. Chi tiết về hộ chiếu như sau:

	STT
	Họ và tên

(Giới tính)
	Năm sinh
	Quốc tịch
	Số hộ chiếu
	Nơi tạm trú

	1
	ANDERSON MORENO DOS SANTOS

(Nam)
	28/10/1982
	Brazil

	CT 248192
	Nhà khách vận động viên, 236B Lê Hồng Phong, Quy Nhơn

KT. CHỦ TỊCH

          PHÓ CHỦ TỊCH

Nơi nhận:

- Như trên;

- Phòng QLXNC

  Công an tỉnh;

- Sở VH,TT &DL;

- Lưu: VT, NV (4b).

                   Nguyễn Thị Thanh Bình

UỶ BAN NHÂN DÂN
                CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH
                                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-ĐN
                        Quy Nhơn, ngày        tháng  4  năm 2008

V/v gia hạn thị thực và tạm trú cho vận động viên bóng đá nước ngoài tại tỉnh.

Kính gửi: Công an tỉnh.
Xét đề nghị của Sở Thể dục Thể thao tại Công văn số 106/STDTT-TCHCTH ngày 31/3/2008 về việc gia hạn thị thực và tạm trú cho vận động viên nước ngoài đang thi đấu cho Câu lạc bộ Bóng đá BOSS Bình Định, Chủ tịch Uỷ ban nhân dân tỉnh đề nghị Công an tỉnh xem xét gia hạn thị thực và tạm trú cho đương sự có tên sau đây để tiện việc đi lại và tham gia tập luyện thi đấu từ ngày 01/4/2008 đến ngày 31/12/2008. Chi tiết về hộ chiếu như sau:

	STT
	Họ và tên

(Giới tính)
	Năm sinh
	Quốc tịch
	Số hộ chiếu
	Nơi tạm trú

	1.
	SURASIANG NIRUT(Nam)
	20/02/1979
	Thái Lan
	Z612995
	Nhà khách vận động viên, 236B Lê Hồng Phong, Quy Nhơn

KT. CHỦ TỊCH

          PHÓ CHỦ TỊCH

Nơi nhận:

- Như trên;

- Phòng QLXNC

  Công an tỉnh;

- Sở VH,TT &DL;

- Lưu: VT, NV (4b).

                   Nguyễn Thị Thanh Bình

UỶ BAN NHÂN DÂN
                CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH
                                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-ĐN
                        Quy Nhơn, ngày        tháng  01  năm 2008

V/v gia hạn thị thực và tạm trú cho vận động viên bóng đá nước ngoài tại tỉnh.

Kính gửi: Công an tỉnh.
Xét đề nghị của Sở Thể dục Thể thao tại Công văn số 04/STDTT-TCHCTH ngày 07/01/2008 về việc gia hạn thị thực và tạm trú cho vận động viên nước ngoài đang thi đấu cho Câu lạc bộ Bóng đá BOSS Bình Định, Chủ tịch Uỷ ban nhân dân tỉnh đề nghị Công an tỉnh xem xét gia hạn thị thực và tạm trú cho đương sự có tên sau đây để tiện việc đi lại và tham gia tập luyện thi đấu từ ngày 01/02/2008 đến ngày 31/12/2008. Chi tiết về hộ chiếu như sau:

	STT
	Họ và tên

(Giới tính)
	Năm sinh
	Quốc tịch
	Số hộ chiếu
	Nơi tạm trú

	1.
	CARLOS HENRIQUE RODRIGUES (Nam)
	24/12/1976
	Brazil
	CG 168693
	Nhà khách vận động viên, 236B Lê Hồng Phong, Quy Nhơn

KT. CHỦ TỊCH

          PHÓ CHỦ TỊCH

Nơi nhận:

- Như trên;

- Phòng QLXNC

  Công an tỉnh;

- Sở TDTT;

- Lưu: VT, NV (4b).

                   Nguyễn Thị Thanh Bình

UỶ BAN NHÂN DÂN
                CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH
                                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-ĐN
                        Quy Nhơn, ngày        tháng  12  năm 2007

V/v gia hạn thị thực và tạm trú cho vận động viên bóng đá nước ngoài tại tỉnh.

Kính gửi: Công an tỉnh.
Xét đề nghị của Sở Thể dục Thể thao tại Công văn số 590/STDTT-TCHCTH ngày 04/12/2007 về việc gia hạn thị thực và tạm trú cho vận động viên nước ngoài đang thi đấu cho Câu lạc bộ Bóng đá PISICO Bình Định, Chủ tịch Uỷ ban nhân dân tỉnh đề nghị Công an tỉnh xem xét gia hạn thị thực và tạm trú cho đương sự có tên sau đây để tiện việc đi lại và tham gia tập luyện thi đấu từ ngày 05/12/2007 đến ngày 31/12/2008. Chi tiết về hộ chiếu như sau:

	STT
	Họ và tên

(Giới tính)
	Năm sinh
	Quốc tịch
	Số hộ chiếu
	Nơi tạm trú

	1.
	JOSE EDNEI AMARO DE BRITTO (Nam)
	12/4/1985
	Brazil
	CV998596
	Nhà khách vận động viên, 236B Lê Hồng Phong, Quy Nhơn

	2.

	CRUZ DE SOUZA JORGE LUIZ (Nam)
	27/9/1982
	Brazil
	CW 244084
	Nt

	3.
	BRUNO DE SOUZA BARBOSA

(Nam)
	07/6/1981
	Brazil
	CG 168710
	Nt

KT. CHỦ TỊCH

          PHÓ CHỦ TỊCH

Nơi nhận:

- Như trên;

- Phòng QLXNC

  Công an tỉnh;

- Sở TDTT;

- Lưu: VT, NV (4b).

                   Nguyễn Thị Thanh Bình

UỶ BAN NHÂN DÂN
                CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH
                                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-ĐN
                        Quy Nhơn, ngày        tháng  9  năm 2007

V/v gia hạn thị thực và tạm trú cho vận động viên bóng đá nước ngoài tại tỉnh.

Kính gửi: Công an tỉnh.
Xét đề nghị của Sở Thể dục Thể thao tại Công văn số 427/STDTT-TCHCTH ngày 07/9/2007 về việc gia hạn thị thực và tạm trú cho vận động viên nước ngoài đang thi đấu cho Câu lạc bộ Bóng đá PISICO Bình Định, Chủ tịch Uỷ ban Nhân dân tỉnh đề nghị Công an tỉnh xem xét gia hạn thị thực và tạm trú cho đương sự có tên sau đây để tiện việc đi lại và tham gia tập luyện thi đấu từ ngày 10/9/2007 đến ngày 31/3/2008. Chi tiết về hộ chiếu như sau:

	STT
	Họ và tên

(Giới tính)
	Năm sinh
	Quốc tịch
	Số hộ chiếu
	Nơi tạm trú

	1.
	SARAYOOT CHAIKAMDEE

(Nam)
	24/9/1981
	Thái Lan
	H 707731
	Nhà khách vận động viên, 236B Lê Hồng Phong, Quy Nhơn

KT. CHỦ TỊCH

          PHÓ CHỦ TỊCH

Nơi nhận:

- Như trên;

- Phòng QLXNC

  Công an tỉnh;

- Sở TDTT;

- Lưu: VT, NV (4b).

                   Nguyễn Thị Thanh Bình

UỶ BAN NHÂN DÂN
           CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH
                                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-ĐN
                        Quy Nhơn, ngày        tháng 5  năm 2007

V/v cấp thị thực và tạm trú cho vận động viên bóng đá nước ngoài tại tỉnh.

Kính gửi: Công an tỉnh.
Xét đề nghị của Sở Thể dục Thể thao tại Công văn số 248/STDTT-TCHCTH ngày 25/5/2007 về việc xin cấp thị thực và tạm trú cho vận động viên bóng đá nước ngoài đang thi đấu cho đội bóng đá PISICO Bình Định, Chủ tịch Uỷ ban Nhân dân tỉnh đề nghị Công an tỉnh xem xét cấp thị thực và gia hạn tạm trú cho đương sự có tên sau đây để tiện việc đi lại và tham gia tập luyện thi đấu từ ngày 01/6/2007 đến ngày 01/6/2008. Chi tiết về hộ chiếu như sau:

	STT
	Họ và tên

(Giới tính)
	Năm sinh
	Quốc tịch
	Số hộ chiếu
	Nơi tạm trú

	1.
	ANIEKAN OKON EKPE
	30/12/1986
	NIGERIA
	A3930980
	236B Lê Hồng Phong, Quy Nhơn

KT. CHỦ TỊCH

          PHÓ CHỦ TỊCH

Nơi nhận:

- Như trên;

- Phòng QLXNC

  Công an tỉnh;

- Sở TDTT;

- Lưu: VT, NV, K5 (4b).

               Nguyễn Thị Thanh Bình

	UỶ BAN NHÂN DÂN

   TỈNH BÌNH ĐỊNH

Số :             /UBND - ĐN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                           Độc lập -Tự do-Hạnhphúc

            Quy Nhơn, ngày        tháng  3  năm 2007

	V/v gia hạn thị thực và tạm trú cho vận động viên CLB Bóng đá PISICO Bình Định.

Kính gửi : Công an tỉnh.

Xét đề nghị của Sở Thể dục Thể thao tại Công văn số 134/STDTT-TCHCTH ngày 21/3/2007 về việc xin gia hạn thị thực và tạm trú cho ng​ười n​ước ngoài, Chủ tịch UBND tỉnh đề nghị Công an tỉnh xem xét gia hạn tạm trú cho vận động viên của Câu lạc bộ Bóng đá Pisico Bình Định có tên sau đây để tiện việc tập luyện và thi đấu từ ngày 22/3/2007 đến ngày 20/3/2008. Chi tiết về hộ chiếu nh​​ư sau:

	STT
	Họ và tên
	Ngày sinh
	Quốc tịch
	Số hộ chiếu
	Nơi tạm trú

	1.
	SURASIANG NIRUT
	20/02/1979
	Thái Lan
	Z 612995

(Hộ chiếu cũ: P 331073)
	236B Lê Hồng Phong, thành phố Quy Nhơn

     KT. CHỦ TỊCH

     PHÓ CHỦ TỊCH

Nơi nhận:

- Như​​ trên;

- Phòng Quản lý XNC

  Công an tỉnh;

- Sở TDTT;

- L​ưu: VT, P.NV (4b).

     Nguyễn Văn Thiện
	UỶ BAN NHÂN DÂN

   TỈNH BÌNH ĐỊNH

Số :             /UBND - ĐN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                           Độc lập -Tự do-Hạnhphúc

          Quy Nhơn, ngày        tháng  02  năm 2007

	V/v gia hạn tạm trú cho vận động viên CLB Bóng đá PISICO Bình Định.

Kính gửi : Công an tỉnh.

Xét đề nghị của Sở Thể dục Thể thao tại Công văn số 71/STDTT-TCHCTH ngày 12/02/2007 về việc xin gia hạn tạm trú cho ng​ười n​ước ngoài, Chủ tịch UBND tỉnh đề nghị Công an tỉnh xem xét gia hạn tạm trú cho vận động viên của Câu lạc bộ Bóng đá Pisico Bình Định có tên sau đây để tiện việc đilại từ ngày 14/02/2007 đến ngày 30/10/2007. Chi tiết về hộ chiếu nh​​ư sau:

	STT
	Họ và tên
	Ngày sinh
	Quốc tịch
	Số hộ chiếu
	Nơi tạm trú

	1.
	WASHINGTON LUIS BATISTA
	08/9/1983
	Brasil
	CS 016399
	326B Lê Hồng Phong, thành phố Quy Nhơn

     KT. CHỦ TỊCH

     PHÓ CHỦ TỊCH

Nơi nhận:

- Như​​ trên;

- Phòng Quản lý XNC

  Công an tỉnh;

- Sở TDTT;

- L​ưu: VT, P.NV (4b).

         Nguyễn Thị Thanh Bình

UỶ BAN NHÂN DÂN
           CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH
                                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-ĐN
                        Quy Nhơn, ngày        tháng 8  năm 2006

V/v cấp thị thực và gia hạn tạm trú cho vận động viên bóng đá nước ngoài tại tỉnh.

Kính gửi: Công an tỉnh.
Xét đề nghị của Sở Thể dục Thể thao tại Công văn số 356/STDTT ngày 10/8/2006 về việc cấp thị thực và gia hạn tạm trú cho vận động viên nước ngoài đang thi đấu cho đội bóng đá Bình Định, Chủ tịch Uỷ ban Nhân dân tỉnh đề nghị Công an tỉnh xem xét cấp thị thực và gia hạn tạm trú cho các đương sự có tên sau đây để tiện việc đi lại và tham gia tập luyện thi đấu từ ngày 30/8/2006 đến ngày 30/8/2007. Chi tiết về hộ chiếu như sau:

	STT
	Họ và tên

(Giới tính)
	Năm sinh
	Quốc tịch
	Số hộ chiếu
	Nơi tạm trú

	1.
	SARAYOOT CHAIKAMDEE

(Nam)
	24/9/1981
	THÁI LAN
	E559578
	Nhà khách vận động viên, 236B Lê Hồng Phong, Quy Nhơn

	2.
	SURASIANG NIRUT

(Nam)
	20/02/1979
	THÁI LAN
	P331073
	Nhà khách vận động viên, 236B Lê Hồng Phong, Quy Nhơn

KT. CHỦ TỊCH

          PHÓ CHỦ TỊCH

Nơi nhận:

- Như trên;

- Phòng QLXNC

  Công an tỉnh;

- Sở TDTT;

- Lưu: VT, NV (4b).

               Nguyễn Thị Thanh Bình

UỶ BAN NHÂN DÂN
           CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH
                                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-ĐN
                        Quy Nhơn, ngày        tháng 5  năm 2006

V/v gia hạn tạm trú cho vận động viên bóng đá nước ngoài tại tỉnh.

    Kính gửi: Công an tỉnh.
Xét đề nghị của Sở Thể dục Thể thao tại Công văn số 224/STDTT-TCHCTH ngày 15/5/2006 về việc hỗ trợ các thủ tục nhập cảnh cho vận động viên nước ngoài đang thi đấu cho đội bóng đá Bình Định, Chủ tịch Uỷ ban Nhân dân tỉnh đề nghị Công an tỉnh xem xét gia hạn tạm trú cho đương sự có tên sau đây để tiện việc đi lại và tham gia tập luyện thi đấu từ ngày 15/5/2006 đến ngày 30/10/2006, chi tiết về hộ chiếu như sau:

	STT
	Họ và tên

(Giới tính)
	Năm sinh
	Quốc tịch
	Số hộ chiếu
	Nơi tạm trú

	1.
	EJIFE SMART OZOTITE

(Nam)
	01/7/1987
	NIGERIAN
	A3021673A
	Nhà khách vận động viên, 236B Lê Hồng Phong, Quy Nhơn

KT. CHỦ TỊCH

          PHÓ CHỦ TỊCH

Nơi nhận:

- Như trên;

- Phòng QLXNC

  Công an tỉnh;

- Sở TDTT;

- Lưu: VT, NV (4b).

                    Nguyễn Văn Thiện

UỶ BAN NHÂN DÂN
              CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH
                                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-ĐN
                        Quy Nhơn, ngày        tháng 3  năm 2006

V/v gia hạn thị thực và tạm trú cho vận động viên bóng đá nước ngoài tại tỉnh.

Kính gửi: Công an tỉnh.
Xét đề nghị của Sở Thể dục Thể thao tại Công văn số 138/STDTT ngày 23/3/2006 về việc gia hạn thị thực và tạm trú cho vận động viên nước ngoài đang thi đấu cho đội bóng đá Bình Định, Chủ tịch Uỷ ban Nhân dân tỉnh đề nghị Công an tỉnh xem xét gia hạn thị thực và tạm trú cho các đương sự có tên sau đây để tiện việc đi lại và tham gia tập luyện thi đấu từ ngày 25/3/2006 đến ngày 30/10/2006. Chi tiết về hộ chiếu như sau:

	STT
	Họ và tên

(Giới tính)
	Năm sinh
	Quốc tịch
	Số hộ chiếu
	Nơi tạm trú

	1.
	ANIEKAN OKON EKPE

(Nam)
	30/12/1986
	NIGERIA
	A3930980
	Nhà khách vận động viên, 236B Lê Hồng Phong, Quy Nhơn

	2.
	SARAYOOT CHAIKAMDEE

(Nam)
	24/9/1981
	THÁI LAN
	E559578
	Nhà khách vận động viên, 236B Lê Hồng Phong, Quy Nhơn

	3.
	ISSAWA SINGTONG

(Nam)
	07/10/1980
	THÁI LAN
	B449658
	Nhà khách vận động viên, 236B Lê Hồng Phong, Quy Nhơn

	4.
	SURASIANG NIRUT

(Nam)
	20/02/1979
	THÁI LAN
	P331073
	Nhà khách vận động viên, 236B Lê Hồng Phong, Quy Nhơn

KT. CHỦ TỊCH

          PHÓ CHỦ TỊCH

Nơi nhận:

- Như trên;

- Phòng QLXNC

  Công an tỉnh;

- Sở TDTT;

- Lưu: VT, NV (4b).

                    Nguyễn Văn Thiện

UỶ BAN NHÂN DÂN
           CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH
                                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-ĐN
                            Quy Nhơn, ngày        tháng 12  năm 2005

V/v gia hạn tạm trú cho vận động viên bóng đá nước ngoài tại tỉnh.

Kính gửi: Công an tỉnh.
Xét đề nghị của Sở Thể dục Thể thao tại Công văn số 535/STDTT ngày 27/12/2005 về việc gia hạn thị thực và tạm trú cho vận động viên nước ngoài đang thi đấu cho đội bóng đá Bình Định, Chủ tịch Uỷ ban nhân dân tỉnh đề nghị Công an tỉnh xem xét gia hạn tạm trú cho các đương sự có tên sau đây để tiện việc đi lại và tham gia tập luyện thi đấu từ ngày 30/12/2005 đến ngày 30/12/2006. Chi tiết về hộ chiếu như sau:

	STT
	Họ và tên

(Giới tính)
	Năm sinh
	Quốc tịch
	Số hộ chiếu
	Nơi tạm trú

	1.
	SURASIANG NIRUT

(Nam)
	20/02/1979
	Thái Lan
	P331073
	Nhà khách vận động viên, 236B Lê Hồng Phong

	2.
	CHAIKAMDEE SARAYOOT

(Nam)
	24/9/1981
	Thái Lan
	E559578
	Nhà khách vận động viên, 236B Lê Hồng Phong

	3.
	SINGTONG ISSAWA

(Nam)
	07/10/1980
	Thái Lan
	B449658
	Nhà khách vận động viên, 236B Lê Hồng Phong

KT. CHỦ TỊCH

          PHÓ CHỦ TỊCH

Nơi nhận:

- Như trên;

- Phòng QLXNC

  Công an tỉnh;

- Sở TDTT;

- Lưu: VT, NV (4b).

               Nguyễn Thị Thanh Bình